

موضوع جلسه:

سامی حاضرین: خانم ها شریعت، راستی، وهابی، عباسی، صولت، لطفی، اسماعیلی، محمودی، آقایان عباسی، حسینی، میرخان، شکر بی، نمودری، شیرازی فرد، راستگو

ش.ع	شرح و خلاصه موضوعات/مصوبات	مجری	مسئول پیگیری	مهلت اقدام
1	<p>ایرادات وارد به اساسنامه که از جانب وزارت کشور گرفته شده، بحث و بررسی شد که مورد مهم آن ایراد به نام انجمن دانش آموزان دبیرستان جامع شمیران بود که نیاز به استعلام تک تک افراد هیات موسس از آموزش پرورش مبنی بر دانش اموزگی از آن مدرسه می باشد که پیروسه دستور و زمان بر می باشد. ایراد دوم کلمه شمیران است که مکان فعالیت محدود به استان تهران می شود و در ابعاد ملی ممکن نیست بنابر این چند نام پیشنهاد شد تا دوباره اقدام شود. نام های پیشنهادی (انجمن مهر یاران جامع) (انجمن یاران نیکوکار جامع) (انجمن یاران راه جامع) لازم به ذکر است که نام می باید از چهار سیلاب تشکیل شده باشد.</p>		علی شکرابی	
2	<p>برای انتخاب نام مدرسه، پیشنهاد رای گیری به وسیله ایمیل، تلگرام و فیس بوک شد (یاران جامع، راه جامع، پرتو جامع و مهر جامع) که در زیر نام (اهدایی دانش آموزان دبیرستان جامع شمیران) قرار بگیرد.</p>		رضا میرخان مژگان عباسی	
3	<p>گزارش مالی تا تاریخ 94/4/8</p> <p>پرداخت برای ساخت مدرسه 2025000000 ریال</p> <p>موجودی 534016860 ریال</p> <p>موجودی پرداخت های ماهیانه دوستان 272780000 ریال</p>		روشنک وهابی	
4	<p>ارایه طرح مقدماتی آموزش دانش آموزان دبستان صدیق زهی</p> <p>طرح سواد آموزی برای ارتقای خواندن و نوشتن دانش آموزان به دلیل دو زبانه بودن آنان که مهمترین عامل افت تحصیلی و بازماندگی از تحصیل می شود.</p> <p>طرح برگزاری کارگاه های ایجاد انگیزه و خلاقیت برای بهبود کیفیت زندگی کودکان با استفاده از متخصصین آموزش خلاقانه.</p>		پوران اسماعیلی	

۵. ۶.	شرح و خلاصه موضوعات/مصوبات	مجری	مسئول پیگیری	مهلت اقدام
5	<p>ارایه گزارش گروه تحقیق در مورد اولویت ادامه کار بعد از اتمام مدرسه در روستای صدیق زهی در جهت ایجاد منطقه نمونه به شکل توسعه پایدار (که به دلیل اهمیت و حساسیت موضوع و حجم کار درخواست همکاری از دوستان مدرسه جامع شد) تا به توانیم به نتایج مستند و قابل قبولی برای ادامه کار برسیم.</p>		نازی صولت	
6	<p>پیشنهاد برای راه اندازی سایت به منظور اطلاع رسانی مستند و به روز انتشار خبرنامه و ارسال توسط ادرس ایمیل دوستان هر ماه به منظور اطلاع رسانی</p>		رضا میر خان	
7	<p>پیشنهاد به تشکیل گروه کتابخانه به منظور پشتیبانی از کتابخانه مهتاب، کتابخانه مدرسه در حال ساخت صدیق زهی و کتابخانه سادروان کامیاب آقایی از دانش آموزان جامع (که بانی آن مادر ایشان می باشند) توسط انجمن حامی و در حال راه اندازی می باشد). پشتیبانی به معنی ارایه برنامه، برای فعال نگه داشتن، جذب مخاطب، و... می باشد</p>		پوران اسماعیلی	
8	<p>بررسی و اظهار نظر هیات موسس درباره نکات مطرح شده از جانب نماینده دوستان مقیم کاتادا که منجر به اطلاع رسانی مستند از فعالیت های انجمن به دوستان شد.</p> <p>تاریخ جلسه بعدی: 22 خرداد</p> <p>دستور جلسه: بررسی برنامه ها ، تقسیم مسئولیت ها ، طرح اولیه چارت سازمانی</p> <p>ارایه صورت وضعیت مدرسه صدیق زهی تا این مرحله ساخت و گزارش زمان بندی و مالی برای اتمام مدرسه</p> <p>ارایه برنامه آموزشی برای تحصیلی 95/94 دوستان روستای صدیق زهی</p>		هیات موسس	